COMPANHIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO DE

SÃO JOSÉ DO RIO PARDO - COMDERP

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL Nº 01/2024

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR II
(cargos com prova prática)

O Diretor Presidente da COMPANHIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO DE SÃO JOSÉ DO RIO PARDO – COMDERP,
no Estado de São Paulo por meio da Aplicativa Serviços de Apoio, Gestão e Administração EIRELI - EPP, torna público o
Edital de Classificação Preliminar II (cargos com prova prática) no Processo Seletivo Simplificado nº 01/2024, conforme segue:

RELAÇÃO DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS – AMPLA CONCORRÊNCIA

CALCETEIRO DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF NPP I CE CB DN DF

1 OLIVER ALVES FERREIRA DA SILVA 20339 185,00 95,00 Não 26,67 63,33 10/06/2001 Não

2 CARLOS HENRIQUE FELISBERTO DE SOUZA 20046 181,67 95,00 Não 26,67 60,00 28/01/2000 Não

ENCANADOR DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF NPP I CE CB DN DF

1 JOELSSON MODESTO MARIANO 20075 168,33 95,00 Não 16,67 56,67 16/09/1991 Não

OPERADOR DE MÁQUINA PESADA DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF NPP I CE CB DN DF

1 EDMILSON DE ANDRADE COELHO 20116 166,67 100,00 Não 20,00 46,67 15/08/1979 Não

PEDREIRO DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF NPP I CE CB DN DF

1 VINÍCIUS GABRIEL PEDRO DE OLIVEIRA 20133 180,00 90,00 Não 0,00 90,00 07/06/2000 Não

2 RAFAEL VIEIRA SOARES 20224 156,67 100,00 Não 0,00 56,67 18/01/1983 Não

PEDREIRO/SEPULTADOR DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF NPP I CE CB DN DF

1 VALMIR DONIZETE MARTINELLI 20061 163,33 100,00 Não 0,00 63,33 20/01/1970 Não

2 VANDECI OLIVEIRA SILVA 20011 155,00 95,00 Não 0,00 60,00 25/08/1984 Não

PINTOR  DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF NPP I CE CB DN DF

1 DANIEL DE PAULA FERREIRA 20290 176,67 100,00 Não 30,00 46,67 12/11/1979 Não

2 LUIS PAULO DA SILVA SOUZA 20315 176,67 100,00 Não 26,67 50,00 12/09/1988 Não

3 LEONARDO BARRETTO INARELI MIRANDA 20317 165,00 95,00 Não 23,33 46,67 23/09/1992 Não

4 WAGNER BORSATTO DALLA TORRE 20272 158,33 95,00 Não 23,33 40,00 02/06/1982 Não

SERRALHEIRO/ SOLDADOR DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF NPP I CE CB DN DF

1 PAULO ROBERTO DA FONSECA 20112 170,00 100,00 Não 0,00 70,00 24/11/1982 Não

COMPANHIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO DE

SÃO JOSÉ DO RIO PARDO - COMDERP

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL Nº 01/2024

TRATORISTA DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF NPP I CE CB DN DF

1 ANDRE FERREIRA 20140 160,00 90,00 Não 20,00 50,00 15/09/1978 Não

2 VINÍCIUS GABRIEL PEDRO DE OLIVEIRA 20134 133,33 70,00 Não 13,33 50,00 07/06/2000 Não

NF = NOTA FINAL / NPP = NOTA PROVA PRÁTICA / I = IDOSO / CE = NOTA DE CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS / CB = NOTA

DE CONHECIMENTOS BÁSICO / DN = DATA DE NASCIMENTO / DF = CANDIDATO COM DEFICIÊNCIA.

O candidato disporá de 1 (um) dia útil a partir da divulgação deste edital, para contestar por meio de interposição de recurso,
conforme previsto no Capítulo 11 do edital do concurso. Após esse período, não serão aceitos pedidos de revisão.

São José do Rio Pardo, 20 junho de 2024.

FELIPE ANTÔNIO QUESSADA NETO
Diretor Presidente da COMDERP